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TIEDOTE	  10.5.2011	  
Julkaisuvapaa	  
	  

Äkkilähtöhinnat	  ennätysmatalalla	  
	  
Kuluttaja	  juhlii	  toukokuun	  matkailumarkkinoilla.	  Viikon	  rantalomalle	  pääsee	  juuri	  nyt	  reippaasti	  alle	  
200	  eurolla.	  Esimerkiksi	  viikko	  Kreikassa	  maksaa	  edullisimmillaan	  vain	  145	  euroa	  sisältäen	  sekä	  lennot	  
että	  majoituksen.	  
	  
-‐	  Äkkilähtöhinnat	  vaihtelevat	  kausittain	  ja	  usein	  arvaamattomastikin.	  Juuri	  nyt	  tarjolla	  on	  
poikkeuksellisen	  paljon	  halpoja	  lähtöjä	  seuraaville	  viikoille,	  kertoo	  äkkilähtöjä	  listaavan	  Rantapallo-‐
matkailusivuston	  päätoimittaja	  Riikka	  Krenn.	  
	  
Äkkilähdöt	  ovat	  matkanjärjestäjien	  myymättömäksi	  jääneitä	  viimeisiä	  paikkoja,	  jotka	  kaupataan	  
alennetulla	  hinnalla	  juuri	  ennen	  lähtöä.	  Nopea	  päätöksentekijä	  pääsee	  tällä	  hetkellä	  alle	  200	  eurolla	  
esimerkiksi	  Kreikkaan	  (alk.	  145	  €),	  Turkkiin	  (alk.	  145	  €),	  Bulgariaan	  (alk.	  185	  €),	  Kyprokselle	  (alk.	  195	  €)	  
tai	  Portugaliin	  (alk.	  195	  €).	  Kolmensadan	  euron	  haarukasta	  löytyy	  myös	  Espanjan,	  Italian,	  Maltan,	  
Portugalin	  ja	  Egyptin	  kohteita.	  
	  
-‐	  Kyseessä	  ei	  ole	  yhdenkään	  yksittäisen	  matkanjärjestäjän	  kampanja,	  vaan	  yleinen	  hintojen	  notkahdus	  
ja	  tarjonnan	  piikki	  talven	  jäljiltä,	  kertoo	  Krenn.	  
	  
Erityisesti	  Kreikan	  ja	  Turkin	  tarjonta	  on	  juuri	  nyt	  kuluttajalle	  erinomainen.	  Nelihenkinen	  perhe	  voi	  
matkustaa	  esimerkiksi	  Kreetalle,	  Rodokselle	  tai	  Samokselle	  alle	  tuhannella	  eurolla.	  	  
	  
-‐	  Näin	  edullisessa	  hintaluokassa	  majoitus	  on	  tyypillisesti	  kahden	  tai	  kolmen	  tähden	  hotellissa,	  mutta	  
joukossa	  on	  tällä	  hetkellä	  jopa	  neljän	  tähden	  kohteita.	  
	  
Hintaesimerkkejä*	  Rantapallo.fi-‐matkailusivuston	  äkkilähtöhausta	  
(http://www.rantapallo.fi/akkilahdot/)	  
	  
Kreeta,	  Kreikka	   	   	   7	  vrk	   145	  €	   (Finnmatkat)	  
Varnan	  Kultahietikko,	  Bulgaria	   7	  vrk	   185	  €	   (Tjäreborg)	  
Pafos,	  Kypros	   	   	   7	  vrk	   195	  €	   (Hispania)	  
Algarve,	  Portugali	  	   	   7	  vrk	   195	  €	   (Aurinkomatkat)	  
Alanya,	  Turkki	   	   	   7	  vrk	   209	  €	   (Finnmatkat)	  
	  
*Äkkilähtöjen	  paikkatilanne	  päivittyy	  hakujärjestelmään	  10	  minuutin	  välein,	  tilanne	  10.5.2011	  klo	  11.	  
	  
Esimerkit	  ovat	  viikon	  matkoja	  sisältäen	  lennot	  ja	  majoituksen.	  Listalla	  mainittujen	  matkojen	  
lähtöpaikka	  on	  Helsinki,	  mutta	  myös	  muilta	  paikkakunnilta,	  erityisesti	  Jyväskylästä,	  Vaasasta	  ja	  
Kuopiosta	  on	  tällä	  hetkellä	  tarjolla	  runsaasti	  lähtöjä	  hintahaarukalla	  200	  –	  250	  euroa/viikko.	  	  
	  
	  
LISÄTIEDOT:	  
	  
Riikka	  Krenn,	  päätoimittaja	  
riikka.krenn@rantapallo.fi	  
040	  547	  7682	  
Rantapallon	  äkkilähtöhaku:	  http://www.rantapallo.fi/akkilahdot/	  
	  
LIITE:	  Rantapallon	  äkkilähtövinkit	  -‐valmisartikkeli	  käytettäväksi	  sellaisenaan	  tai	  taustamateriaalina.	  
Pyydämme	  mainitsemaan	  lähteen	  http://www.rantapallo.fi/.	  
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Viisi	  vinkkiä:	  näin	  nappaat	  halvimmat	  äkkilähdöt	  
	  
1.	  Ole	  valmis	  toimimaan	  nopeasti	  
	  
Äkkilähdöt	  ovat	  matkanjärjestäjiltä	  myymättömiksi	  jääneitä	  tai	  peruutettuja	  paikkoja,	  jotka	  kaupataan	  
alennetuilla	  hinnoilla	  loppuun	  juuri	  ennen	  matkan	  alkamista.	  
	  
Äkkilähtöostoksilla	  nopeus	  on	  valttia.	  Äkkilähtöpaikat	  ovat	  viimeisiä	  paikkoja,	  ja	  jos	  joku	  ehtii	  ennen	  
sinua,	  voi	  varttitunninkin	  miettiminen	  olla	  liikaa.	  Ole	  siis	  valmis	  varaamaan	  matka	  välittömästi	  sopivan	  
kohteen	  löydyttyä.	  
	  
2.	  Jousta	  matkan	  ajankohdassa	  
	  
Edullisimmat	  äkkilähtöhinnat	  ovat	  yleensä	  tiettyihin	  lähtöihin	  sidottuja.	  Halvimmat	  liput	  löydät,	  jos	  
pystyt	  joustamaan	  matkan	  ajankohdan	  suhteen	  ainakin	  päivän	  tai	  parin	  verran	  ja	  ajoittamaan	  lomasi	  
sesonkiaikojen	  ulkopuolelle.	  
	  
Hintavimpia	  äkkilähdöt	  ovat	  koululaisten	  loma-‐aikoina	  ja	  silloin	  myös	  kohdetarjonta	  on	  suppeampi.	  
	  
Jouston	  tärkeys	  pätee	  myös	  kohteen	  valintaan:	  saat	  moninkertaisen	  valikoiman	  edullisia	  matkoja	  
valittavaksesi,	  jos	  et	  sido	  hakuasi	  yhteen	  tiettyyn	  kohteeseen.	  
	  
3.	  Varaudu	  yllätyksiin	  
	  
Yksi	  äkkilähtölomailun	  parhaista	  puolista	  on	  sen	  tuoma	  pieni	  seikkailu	  –	  niin	  hyvässä	  kuin	  pahassakin.	  
Usein	  yllätykset	  ovat	  toki	  enemmän	  positiivisia	  kuin	  negatiivisia,	  mutta	  äkkilähdön	  suurin	  arvoitus	  on	  
tyypillisesti	  majoituksen	  taso,	  sillä	  hotellia	  ei	  kaikilla	  matkoilla	  tiedä	  etukäteen.	  
	  
Viimeisenä	  kaupattavaksi	  saattaa	  jäädä	  tasokkaitakin	  hotellihuoneita,	  mutta	  yhtä	  hyvin	  saatat	  päätyä	  
vaatimattomampaan	  majapaikkaan.	  Parhaat	  äkkilähdöt	  löydät,	  jos	  olet	  valmis	  hyväksymään	  tämän	  
osana	  äkkilähdön	  spontaania	  luonnetta.	  “Määrittelemätön	  hotelli”	  -‐kriteerillä	  tarjolla	  olevat	  matkat	  
ovat	  usein	  edullisempia	  kuin	  ne,	  joissa	  hotelli	  on	  tiedossa	  etukäteen.	  
	  
4.	  Anna	  matkavahdin	  auttaa	  
	  
Rantapallon	  äkkilähtöhaun	  (http://www.rantapallo.fi/akkilahdot/)	  avulla	  löydät	  sopivan	  äkkilähdön	  
helposti	  ja	  nopeasti.	  Palvelu	  hakee	  kaikkien	  suurimpien	  matkanjärjestäjien	  sivuilta	  tuoreet	  äkkilähdöt	  
listaten	  ne	  haluamallasi	  tavalla	  kohteen,	  ajankohdan,	  keston,	  hinnan	  tai	  lähtökaupungin	  perusteella.	  
	  
Voit	  myös	  asettaa	  kätevän	  matkavahdin	  seuraamaan	  kiinnostavia	  tarjouksia	  puolestasi.	  Matkavahti	  
ilmoittaa	  asettamiesi	  kriteerien	  perusteella	  juuri	  sinua	  kiinnostavat	  tarjoukset	  suoraan	  sähköpostiisi	  ja	  
näin	  olet	  askeleen	  edellä	  muita	  varaajia.	  
	  
5.	  Liity	  Facebookin	  Äkkilähdöt	  -‐ryhmään	  
	  
Äkkilähtötarjouksia	  seurataksesi	  voit	  liittyä	  myös	  Facebookin	  Äkkilähdöt-‐ryhmään:	  
http://www.facebook.com/akkilahto/.	  Ryhmän	  jäsenenä	  saat	  parhaat	  äkkilähtötarjoukset	  ja	  
matkaideat	  säännöllisesti	  poimittuina	  suoraan	  omaan	  FB-‐feediisi.	  
	  

Äkkilähtölinkit	  
	  
Päivän	  nopeimmat:	  http://www.rantapallo.fi/akkilahdot/?order=asc&order_by=date	  
Päivän	  halvimmat:	  http://www.rantapallo.fi/akkilahdot/?order=asc&order_by=price	  
Äkkilähdöt	  Facebookissa:	  https://www.facebook.com/akkilahto	  


